ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

         Số:           /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày          tháng  12  năm 2020
V/v cho chủ trương tham dự

 giải Cầu lông các nhóm tuổi Thiếu

niên - Trẻ tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện;

- Phòng Tài Chính - Kế hoạch Huyện.

Xét Tờ trình số 230/TTr-PVHTT ngày 22 tháng 12 năm 2020 của

Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện về việc xin chủ trương tham dự giải Cầu

lông các nhóm tuổi Thiếu niên - Trẻ tỉnh Đồng Tháp, Ủy ban nhân dân Huyện

có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho chủ trương tham dự giải Cầu lông các nhóm tuổi

Thiếu niên - Trẻ tỉnh Đồng Tháp theo đề nghị tại Tờ trình nêu trên.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện lập dự toán kinh phí thực

hiện, đề nghị Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện thẩm định.

3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện tham mưu đề xuất nguồn

kinh phí thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- TTVH-TT&TT Huyện;

- LĐVP, CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-22T15:18:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T15:34:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T15:34:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T15:34:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!